Instituto de Previdencia de Santa Quiteria

Balancete da Despesa - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS Periodo: 01/01/2024 a 30/06/2024
Elemento Fic Fixacdo Anulagdes Suplement. Adicionais Despesa Despesa Empenhada Saldo Despesa Liquidadaem Despesa Paga em Despesaa
Despesa Lan Org. e Transf(-) e Transf(+) Esp./Extra  Cancel em Junho até Dotagao Junho até Junho até Pagar
6 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS
12.01 !nstituto de Previdéncia dos Servidores de Santa Quitér.a

09.122.0002.1.001.0000 ONSTRUCAO, REFORMA OU AMPLIACAO DA SEDE DO IPESQ
Matena! de Consumo
44903000 16 1.000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros Sarvigos de Terceiros - Pessoa Fisica
44303600 17 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
44903800 18 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Obras e Instalagces
44905100 18 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Total do P. A.: 53.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
09.122.0002.2.002.0000 ENCARGOS TRIBUTARIOS E CONTRIBUTIVOS - RPPS
Dbrigagdes Tributarias e Contributivas
33804700 20 5.000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Total do P. A.: 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
09.122.0002.2.003.0000 CONTRIBUICAQO PARA O RGPS - RPPS
Cbrigacdes Patronais

© 31801300 21 15.000,00 0.00 2,00 0,00 0,00 0,00 15.000, 5 0,00 1.584 67 B.774,85 1.504 67 5.774,85 6.22515
Obnigagdes Tributarias e Contributivas
33904700 22 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00
Total do P. A.: 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 1.000,00 1.594,67 8.774,85 1.594,67 8.774,85 6.22515
08.122.0002.2.004.0000 CONTRIBUICAQ PARA O RPPS - RPPS
Obrigagdes Patronais - RPPS
31911300 23 200.000,00 3.091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196.809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total do P. A.: 200.000,00 3.091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196.908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
09.122.0002.2.005.0000 SETENGAS JUDICIAIS - RPPS
Sentencas Judiciais ‘
31808100 24 60,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Sentengas Judiciais
33909100 25 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total do P. A.: 61.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Instituto de Previdencia de Santa Quiteria

Balancete da Despesa - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS Periodo: 01/01/2024 a 30/06/2024

Elemento Fic Fixagdo Anulagies Suplement. Adicionais Despesa Despesa Empenhada Saldo Despesa Liquidadaem Despesa Paga em Despesaa

Despesa Lan Org. e Transf(-) e Transf(+) Esp./Extra  Cancel. em Junho até Dotagéo Junho até Junho até Pagar
09.122.0002.2.006.0000 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
['zspesas de Exercicios Anteriores
41908200 26 1.000,00 0,00 0.c0 0.00 0.00 0.00 0.00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 o0 0,00
Despesa de Exercicios Anteriores
53909200 27 1.000,00 0,00 3.081,00 0.00 0,00 0.00 288024 1.200,06 0,00 2.880,94 0.00 2.890.94 C.00
Equipamentos e Material Permanente
44805200 28 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Totaldo P. A.: 3.000,00 0,00 3.091,00 0,00 0,00 0,00 2.890,94 3.200,06 0,00 2.890,94 0,00 2.890,94 0,00
09.122.0002.2.007.0000 CERENC!'AMENTO ADMIMISTRATIVO ESTRATEGICC DO IPESQ MUNICIPAL
Contratag2o por Tempo Determinado
31900400 29 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 50.000,00 0,00 6.707 00 31.375,80 6.707,00 31.375,80 18.624,20
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
319901100 a0 250.000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 249.387.50 612,50 29.931,25 127.883,75 29.931,25 127.983.75 12139375
Qutras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
31901800 31 1.000,00 0.00 0,00 o000 0,06 0,00 0,00 1.000,00 0.0C 0,00 0.00 0.co 0,00
Indenizacdes e Restituiches Trabalhistas
31908400 32 1.000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 C,00 0.00 0,00
Ressarcimento de Despesas de Pessoal Requisitado
31808600 33 1.000,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 1.000.,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
Diérias - Civil
33801400 34 §.000,00 0,00 0,00 0,00 .00 1.540,00 3.660,00 2.340,00 1.540,00 3.660,00 1.540,00 36560,00 0.00
Material de Consumo
33903000 35 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 6.726,41 3.273,59 0,00 B8.728,41 0,00 . 0,00 £6.726,41
Passagens e Despesas Com Locomogao i
33903300 36 5.000,00 0,00 0,00 0,00 6.00 4.€00,00 4.600,00 400,00 4.800,00 4.800,00 4.600,00 4 800,00 0.00
Qutras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizagdo :
33803400 7 1.000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 \
Servigos De Consultoria { \
33803500 38 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000.00 5.000,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000.00 0,00 1 '\ \
Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Fisica \ﬂ-\ 3
33903600 39 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.632,52 23.365,04 1.634,96 2.300.00 823252 4.600,00 8.232,52 15.132,52 L
Qutros Servicos de Terceiros - Pessoa .luridica '
33903900 40 330.000,00 0,00 25.000,00 0,00 28.299,97 7.083 .34 345784 09 g.215.81 18.357,26 218.380,64 27.036,32 201.101,33 144.682.76
Servigos de Tecnologia da Informacdo e Comunicacdo - Pessoa Juridica e
33804000 41 30.000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.400,00 21.600,00 1.400,00 8.400,00 0,00 7.000,00 1.400,00
indenizagdes e Restituicies ;
33909300 42 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.865.41 81.134,59 0.00 18.865,41 0.00 18.865,41 0.00 ‘ f
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Instituto de Previdencia de Santa Quiteria

Balancete da Despesa - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS Periodo: 01/01/2024 a 30/06/2024
Elemento Fic Fixacdo  Anulagdes Suplement. Adicionais Despesa  Despesa Empenhada Saldo Despesa Liquidada em Despesa Paga em Despesaa
Despesa Lan Org. e Transf(-) e Transf(+) Esp./Extra  Cancel. em Junho até Dotagéo Junho até Junho até Pagar
Indenizagd@o pela Execucéo de Trabalhos de Campo
33909500 43 1.000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 1.000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
Equipamentos e Matenal Permanente
44905200 a4 50.000,00 30.000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Principal da Divida Contratual Re sgatado
46907100 45 30.000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 25.508.52 449148 6.585,11 13.018,33 6.595,11 13.018,33 12.430,18
Total do P. A.: 906.000,00 30.000,00 30.00€.00 0,00 28.299,97 16.85586  751.296,37  154.703,03 71.430,62  456.252,86 81.009,68  430.847,14  320.449,83
08.272.0050.2.008.0000 GESTAQ DE BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS
Aposentadorias & Reformas .
31300100 48 7.900 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 7.500.000.00 0,00 1.023860,73 4098.384,36 1.02366073 409938436 3.80061564
Pensbes
31900300 47 1.100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 100000000  100.00000 11448906 50273708 11448806 50273709  497.262.91
Total do P. A.: 9.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.900.000,00  100.000,00 1.138.149,79 4.602.121,45 1.138.149,79 4.602.121,45 4.297.878.,55
Total da U. O.: 10.244.000,00 33.091,00 33.091,00 0,00 28.299,97 16.855,86 9.669.187,91  574.812,09 1.211.175,08 5070.040,10 1.220.754,14 5.044.63438 4.624.553,53
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Instituto de Previdencia de Santa Quiteria

Balancete da Despesa - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS Periodo: 01/01/2024 a 30/06/2024

Elemento Fic Fixagdo Anulagdes Suplement Adicionais Despesa  Despesa Empenhada Saldo Despesa Liquidadaem Despesa Paga em Despesaa
Despesa Lan Org. e Transf(-) e Transf(+) Esp/Extra  Cancel em Junho até Dotagéo Junho até Junho até Pagar
18.01 Reserva Orgamentaria do RPPS
99.999.0999.7.001.0000 RESERVA DO RPPS
Reserva de Contingéncia
93999900 48 5.000.000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 5000.000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
Total do P. A.: 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total da U. O.: 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total daU. G.: 15.244.000,00 33.091,00 33.091,00 0,00 28.299,97 16.855,86 ©.669.187,91 5574.812,09 1.211.17508 5.070.040,10 1.220.754,14 5.044.634,38  4.624.553,53
Total Org.: 15.244.000,00 33.081,00 33.091,00 0,00 28.299,97 16.855,86 0.669.187,91 6.574.812,08 1.211.17508 5070.040,10 1.265.127,06 5.223.929,72 4.624.553,53
Demonstrativo da Despesa Extra Orgamentaria
Conta Titulc da Conta Extra Orgamentaria Anulagdo até Pagamentos em Pagamentos até
Exira Junho Junho Junho
100000408 CONSIGNADO C.E.F 0,00 0,00 264.678,86
100000409 PREVIDENCIA MUNICIPAL 0,00 57.458,79 273.662,80
100000410 CONSIGNADOC BB 0,00 1.715,52 9.026,81
100000411 CONSIGNADO SANTANDER 0,00 0,00 4.767.7,
100000412 CONSIGNADO BRADESCO 0,00 2.699,77 16.198,62
100000413 SINDSEP 0,00 796,55 439062
100000414 INSS 0,00 578,01 3.121,46
100000415 SALARIO FAMILIA 0,00 62,04 744 48
100000416 I.LR.R.F - PESSOA JURIDICA 0,00 460,80 4.516,80
100000417 IRR.F 0,00 44.008,50 175.635,11
100000418 ANTECIPACAQ DE IRRF 0.00 53.532,16 54.616,96
100000420 PERDA DE INVESTIMENTO ' 0,00 291346 115.466,74
100000421 SINDPROSQ W 0.00 1.728,31 9.551,08
A

Total Extra Orgamentario: (i g’ 0,00 165.953,91 936.378,09
Total Geral: JN 1.431.080,97 6.160.307,81
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Institutc de Previdencia de Santa Quiteria
Balancete da Despesa - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS Periodo: 01/01/2024 a 30/06/2024
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PUBLIMAIS ASSESSORJA E PLANEJAMENTO ~ JOCASTA MAGALHAES DE SOUSA XIMENES JOSENIAS MAGALHAES DE SOUSA
i Coﬂ:fédor Tesoureiro Gestor
.
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Instituto de Previdencia de Santa Quiteria
Relagao Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS

Unidade Orggngen_ta_jriq: Todas

ragina:

1

Periodo: (01/06/2024 a 30/06/2024)

W NE. Data Tp. Classificagao Despesa Credor Comp. Valor Pago Rﬂ

03.06.0001 (08.01.0002 03/06/2024 OR 12.01-2.007-33.90.39.00  Qutros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica ENEL - COMPANHIA ENERGETICA DC/ 622,90

03.06.0002 28.05.0001 03/06/2024 OR 12.01-2.007-33.90.39.00 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica ASSOCIACAO BRASILEIRA DE INSTIT/ 1.000,00

03.06.0003 (03.06.0001 03/06/2024 OR 12.01-2.007-33.80.33.00  Passagens e Despesas Com Locomocg&o TRAVELS TUR - VIAGENS TURISMO E/ 4.600,00

03.06.0004 08.01.0004 03/06/2024 OR 12.01-2.007-33.90.39.00 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica G PRIME CONSULTORIA PREVIDENC / 1.450,00
Licitagdo N° 2023.08.22-01DL

03.06.0005 08.01.0006 03/06/2024 OR 12.01-2.007-33.90.38.00  Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica INTERPUBLICA ASESSORIA E CONSL # 1.44547
Licitacdo N® 01.140823-SEPLA

03.08.0005 08.01.0003 03/06/2024 OR 12.01-2.007-33.90.39.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica PUBLIMAIS ASSESSORIA E PLANEJA / 11.000,00
Licitaggo N* 2023.10.06-02IN

03.06.0007 25.01.000Z 03/06/2024 OR 12.01-2.007-33.90.39.00 QOutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1 11,00

02.06.0008 25.01.0003 03/04/2024 OR 12.01-2.717-33.90.38.00  Qutros Servigos de Terceiros - Pessca Juridica BANCO DO BRASIL SA. / 12,00

05.06.0001 03.05.0001 05/06/2024 OR 12.01-2.007-33.80.36.00 Qutros Servigos De Terceiros - Pessoa Fisica MARIA JULIA ROSA DE ANDRADE / 2.300,00
Licitagdo N° 01.22042024-IPE

06.06.0001 10.05.0001 06/06/2024 OR 12.01-2.007-33.90.39.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica ARIMA CONSULTORIA ATURIAL, FIN.I/ 4.000,00

06.06.0002 . 06/06/2024 EX 10.00-0041-6. . . .lR.R.F - PESSOA JURIDICA MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA 05/2024 182,00

11.06.0001 11.06.0001 11/06/2024 OR 12.01-2.007-33.90.14.00 Diarias - Civil JOSENIAS MAGALHAES DE SOUSA  / 400,00

11.06.0002 25.01.0001 11/06/2024 OR 12.01-2.003-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 05/2024 1.594 67

11.06.0003 . 11/06/2024 EX 10.00-0.041-4. . . INSS INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 05/2024 578,01

11.06.0004 13.05.000%1 i1/06/2024 OR 12.01-2.007-33.90.39.00  Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica ITARGET TECNOLOGIA DA INFORMA / 840,00
Licitagao N°: 01.02052022-IPE

11.06.0005 (8.01.0007 11/06/2024 OR 12.01-2.007-33.90.39.00 Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFOR / 600,00
Licitagdo N° 001/2022

11.06.00C% 15.05.0001 11/06/2024 OR 12.01-2.007-33.80.38.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica =MPRESA DE TECNOLOGIA E INFOR / 500,00

' " Licitagdo N° 001/2022

i5.06.0000 U5.05:000% 18/UG/2024 UR 12.01-2.007-33.50.39.00  Cutros Seivigos de Tercenos - Pessoa Juridica MATIAS E LEITAC CONSULTORES AY/ 4.400,00
Licitagdo N°: PCS-01.050421-

18.06.0002 . 18/06/2024 EX 10.00-0.041-6. . . LR.R.F - PESSOA JURIDICA MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA 05/2024 211,20

20.06.0001 24.01.0001 20/06/2024 OR 12.01-2.008-31.90.01.00 Aposentadorias e Reformas FOLHA DE PAGAMENTO IPESQ - APC/ 306.002 51

20.06.0002 24.01.0002 20/06/2024 OR 12.01-2.008-31.90.03.00 Pensdes FOLHA DE PAGAMNETO IPESQ - PEMN/ 37.336,25

20.06.0003 24.01.0004 20/06/2024 OR 12.01-2.007-31.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOLHA DE PAGAMENTO IPESQ - COM/ 8.437,50

20.06.0004 24.01.0003 20/06/2024 OR 12.01-2.007-31.80.04.00  Contratagdo por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO IPESQ - COt/ \ 2.471,00

20.06.0005 24.01.0005 20/06/2024 OR 12.01-2007-31.20.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOLHA DE PAGAMENTO IPESQ - ADA/ \ 1.506,25

20.06.0006 03.05.0001 20/06/2024 OR 12.01-2.007-33.90.36.00  Qutros Servicos De Terceiros - Pessoa Fisica MARIA JUL!A ROSA DE ANDRADE  / \ R 2.300,00
Licitagdo N°: 01.22042024-IPE AN

W\ N

21.06.0001 25.01.0003 21/06/2024 OR 12.01-2.007-33.80.39.00  Qutros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica BANCO DO BRASIL S.A. / N 10,00

21.06.0002 25.01.0003 21/06/2024 OR 12.01-2.007-33.90.38.00  Qutros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica BANCO DO BRASIL S.A. / J== 10,00

24.06.0001 24/06/2024 EX 10.00-0.041-6. . . I.R.R.F - PESSOA JURIDICA MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA 06/2024 57,60

24.06.0002 25.01.0002 24/06/2024 OR 12.01-2.007-33.90.33.00 Qutros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica CAIXA ECONOMICA FEDERAL ! ﬂ 469,05

25.06.0001 25.06.0002 25/06/2024 OR 12.01-2.007-33.90.14.00 Diérias - Civil KELVIA MELO SOUSA / 240,00

25.06.0002 25.06.0001 25/06/2024 OR 12.01-2.007-33.90.14.00 JOSENIAS MAGALHAES DE SOUSA / 900,00

Clatarm=a CECTADR  MAdila* Evoarticas OYyreamantaria

Diarias - Civil

www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



Instituto de Previdencia de Santa Quiteria
Relacao Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS

Unidade Orgamentaria: Todas

ragina: Z
Periodo: (01/06/2024 a 30/06/2024)

Doc. Caixa NE. Data Tp. Classﬁdacao Despesa Credor 001;1p. Valer Pago R$
25.06.0003 24.01.0005 25/06/2024 OR 12.01-2.007-31.80.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOLHA DE PAGAMENTO IPESQ - ADA/ 3.112,50
25.06.0004 24.01.0003 25/06/2024 OR 12.01-2.007-31.90.04.00  Contratagio por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTOQ IPESQ - COHM/ 4.236,00
25.06.0005 25/06/2024 EX 10.00-0.041-5. . . SALARIO FAMILIA INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 06/2024 62,04
25.06.0006 24.01.0004 25/06/2024 OR 12.01-2.007-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOLHA DE PAGAMENTO IPESQ - COM 16.875,00
25.06.0007 24.01.0002 25/06/2024 OR 12.01-2.008-31.90.03.00 Pensoes FOLHA LE PAGAMNETO IPESQ - PEMN/ 77.152,81
25.08.0008 24.07.0001 25/06/2024 OR 12.01-2.008-31.90.01.00  Aposentadorias e Reformas FOLHA DE PAGAMENTO IPESQ - APC/ 717.658,%2
25.06.0009 25/06/2024 EX 10.00-0.041-7. . . L.LR.R.F MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA 06/2024 1.127,35
25.06.0010 25/06/2024 EX 10.00-0.041-7. . . ILR.R.F MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA 06/2024 42.881,15
25.06.0011 25/06/2024 EX 10.00-0.041-3. . . SINDSEP SINDSEP - SIND. DOS SERV. PUB. DE 06/2024 796,55
25.06.0012 25/06/2024 EX 10.00-0.042-1. . . SINDPROSQ SINDPROSQ - SINDICATO DOS PROF 06/2024 1.728,31
25.06.0013 25/06/2024 EX 10.00-0.041-2. . . CONSIGNADO BRADESCO BANCO BRADESCO S.A 06/2024 2.699,77
25.06.0014 25/006/2024 EX 10.00-C.041-0. . . CONSIGHWADCO 6B BANCO COC URASIL 3.A. C&/2024 1.715,82
25.06.0015 25/06/2024 EX 10.00-0.040-9. . . PREVIDENCIA MUNICIPAL INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SE 06/2024 1.092,14
25.06.0016 . . 25/06/2024 EX 10.00-0.040-9. . . PREVIDENCIA MUNICIPAL INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SE 06/2024 56.366,65
25.06.0017 25.01.0002 25/06/2024 OR 12.01-2.007-33.90.38.00  OQutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 55,00
25.06.0018 25.01.0003 25/06/2024 OR 12.01-2.007-33.80.38.00  Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica BANCO DO BRASIL S A. / 23,44
26.06.0001 25.01.0003 26/06/2024 OR 12.01-2.007-3380.39.00  OQutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica BANCO DO BRASIL S A. ! 10,00
26.06.0002 25.01.0003 26/08/2024 OR 12.01-2.007-33.80.39.00  OQutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica BANCO DO BRASIL S.A. ! 10,00
27.06.0001 25.01.0002 27/06/2024 OR 12.01-2.007-33.90.39.00  Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica CAIXA ECONOMICA FEDERAL ! 467 46
28.06.0001 29.01.0001 28/06/2024 OR 12.01-2.007-46.90.71.00  Principal da Divida Contratual Resgatado MINISTERIO DA ECONOMIA ! 6.595,11
28.06.0002 28/06/2024 EX 10.00-0.041-8. . . ANTECIPACAQ DE IRRF CAIXA ECONOMICA FEDERAL 06/2024 5353216
28.06.0003 28/06/2024 EX 10.00-0.042-0. . . PERDA DE INVESTIMENTO BANCO SANTANDER S/A 06/2024 277889
28.06.0004 28/06/2024 EX 10.00-0.042-0. . . PERDA DE INVESTIMENTO ITAU UNIBANCO SA 06/2024 134.57
Total Pago por Unidade Gestors 1.386.708,05

. & < dng e e Tste! Lizuldo ~nr Unidode Gestora: 130870808

\
E._? 177 ——
JOCASTA MAGALHAES DE S0USA PUBLIMAIS 'ASSﬁSSDRIA E JCSENIAS MAGALHAES DE S0USA
Tesoureiro(a) Cantadoy (a) OUTROS CARGOS
Total Pago: R$ 1.386.708,05

Total Liquido:

R$ 1.386.708.05

Sistema GESTOR - Médulo® Execucio Orcamentaria

www.ssinformatica.net - (85} 3252.1454



